ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 5 г. МАЛГОБЕК»

386302 Республика Ингушетия, г. Малгобек,                          Тел.: 8(938) 887 10 39

 Ул. Кооперативная, 22.                         8(928) 828 85 35

                                                      ПРИКАЗ

  от «___»___09______2023__г.                                                                   № 42

О создании и составе аттестационной

комиссии по проведению аттестации педагогических

работников на соответствие занимаемой должности

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь приказом Министерства
образования и науки РФ от 24 марта  2023 года № 196  «Об утверждении порядка проведения
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

- состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников на
подтверждение соответствия занимаемой должности (далее аттестационная комиссия):

      1.Точиева З.И.-   заместитель директора по НМР ,  председатель комиссии;

       2.Камурзоева З.Ш. – учитель англ.языка,  рук.ГМО , заместитель председателя комиссии;

      3.   Бекова Л.М.   - педагог-психолог школы, член комиссии;

      4.  Цурова Ф.Ш.  -учитель химии, рук. ГМО, член комиссии;

      5.  Бекботова  Л.М. – учитель инг.языка, рук.ГМО, член комиссии;

      6.  Мачигова И.С. – руководитель ШМО словесности, член комиссии;

       7. Дзейтова М.А  -   руководитель ШМО учителей точных наук, член комиссии;

      8. Мержоева М.С. – руководитель ШМО учителей начальных классов, член комиссии.

       9. Энгинева З.М.  -  делопроизводитель, секретарь комиссии.

- форму аттестационного листа на педагогического работника (Приложение №1);

- план работы аттестационной комиссии (Приложение №2).

2. Установить срок полномочий аттестационной комиссии с 01.11. 2023 года по
31.05.2023 года.

3. Председателю  аттестационной комиссии Точиевой З.И.:

- составить список педагогических работников, подлежащих аттестации на соответствие
занимаемой должности;

- составить график аттестации педагогических работников, подлежащих аттестации на
соответствие занимаемой  должности.

4. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

       Директор                                                                                   Дидигова З.И.

С приказом от  28.09.2023 г. №          ознакомлены:

Точиева З.И. – зам.дир. по НМР, председатель комиссии;

Камурзоева З.Ш. -  рук. ГМО , заместитель председателя комиссии;

Цурова Ф.Ш. –  рук. ГМО, член комиссии;

Бекботова З.М. – рук. ГМО, член комиссии;

Бекова Л.М.- педагог-психолог школы, член комиссии;

Мачигова И.С.- рук.ШМО, член комиссии;

Дзейтова М.А. – рук.ШМО, член комиссии;

Мержоева М.С. – рук.ШМО, член комиссии.

		2023-11-11T20:40:39+0300
	Дидигова Зара Ахметовна